TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
Processo Adm: Nº 089/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEL PARA ATENDIMENTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DE SANTANA DO DESERTO/MG.

Empresas vencedoras valor total: R$ 256.426,30 (duzentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos): CONECTA DISTRIBUIÇÃO LTDA
(61384201000124) com os lotes: 18, 70 no valor total de R$ 2.130,00 (dois mil e cento e trinta reais). Z E S COMERCIAL LTDA (47496710000118) com os lotes: 17, 34, 50, 55 no
valor total de R$ 15.087,50 (quinze mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). JB MAGALHAES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME (24561535000108) com os lotes: 15, 23, 43,
44, 49, 66, 67, 68, 69, 71 no valor total de R$ 60.199,90 (sessenta mil e cento e noventa e nove reais e noventa centavos). ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA E SERVIÇOS
SOCIEDADES UNIPESSOAL (14671516000172) com os lotes: 9 no valor total de R$ 1.000,00 (um mil reais). MULTIPLIQUE COMERCIO E EMPRENDIMENTOS (47861572000129)
com os lotes: 1, 4, 26, 37, 39, 52, 54, 56, 59, 73, 74 no valor total de R$ 25.525,20 (vinte e cinco mil e quinhentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). COMERCIAL PRIME
LTDA (55176303000151) com os lotes: 25, 35, 65 no valor total de R$ 2.174,00 (dois mil e cento e setenta e quatro reais). MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO
EM VENDAS LTDA EPP (40968252000123) com os lotes: 30, 31 no valor total de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). V5 MARKETING LTDA (26216675000166) com os lotes:
5, 28, 46, 47, 64 no valor total de R$ 2.768,90 (dois mil e setecentos e sessenta e oito reais e noventa centavos). MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP
(12811487000171) com os lotes: 48, 57 no valor total de R$ 497,40 (quatrocentos e noventa e sete reais e quarenta centavos). SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI
(11186469000183) com os lotes: 3, 6, 24 no valor total de R$ 908,60 (novecentos e oito reais e sessenta centavos). ELEVATE UTILIDADES LTDA (52996455000102) com os
lotes: 2, 22, 38 no valor total de R$ 9.454,60 (nove mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos). CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME
(10542335000195) com os lotes: 10, 11, 12, 14, 16, 19, 20, 21, 29, 32, 33, 36, 40, 41, 42, 45, 51, 53, 58, 60, 61, 62, 63, 72, 75 no valor total de R$ 38.088,20 (trinta e oito mil e
oitenta e oito reais e vinte centavos). JULIANA MACEDO OLIVEIRA (63028558000103) com os lotes: 7, 8, 13, 27 no valor total de R$ 20.592,00 (vinte mil e quinhentos e
noventa e dois reais).

SANTANA DO DESERTO (MG), segunda-feira, 22 de dezembro de 2025

RICARDO VIANA DE LIMA
AUTORIDADE DE PROMOTOR